平成28年6月

お客様 各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「吸引ハンドル」の形状変更を行うこととなりましたのでご案内申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。            敬具

「吸引ハンドル」形状変更のご案内

変更内容

・吸引のON/OFFを切り替えるスイッチを形状変更し、操作性を向上致しました。

・側面のデザインを変更致しました。

現行 変更後

※ 入数・梱包・価格の変更はございません。

対象品番

商品コード 商品名 ＪＡＮコード 変更予定時期

21-760 吸引ハンドル 4987458217609 平成28年12月

21-761 吸引ハンドルセット１ 4987458217616 平成28年8月

21-768 トゥーセッテQケア Q８N 4987458217685 平成28年11月

21-769 トゥーセッテQケア Q４N 4987458217692 平成29年6月

21-770 トゥーセッテQケア Q８P 4987458217708 平成29年12月